



GMINA CEGLÓW

Ceglów, dnia 20.05.2024 r.

*Do zainteresowanych wykonawców*

**Dotyczy zamówienia pn. „ Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Ceglowie”.**

**Nr procedury: IZP.271.12.2024**

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę polegającą na budowie oczyszczalni ścieków w formule zaprojektuj i wybuduj o wartości nie mniejszej niż: 2 000 000,00 zł.

**Odpowiedź:** Zamawiający uzna ten warunek za spełniony.

#### **Pytanie nr 2**

Ze względu na stosunkowo duży zakres dokumentacji oraz konieczność dołączenia kosztorysu do oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 3 dni.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmieni termin składania ofert.

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ, tj.:

- 1) w Rozdziale III ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „ 1. „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/923471> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 27 maja 2024 r. do godz. 10:00.**”
- 2) w Rozdziale III ust. 3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **27 maja 2024 r. o godz. 10:30.**”
- 3) w Rozdziale III ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „ Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 25 czerwca 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”